
	
[image: ]




Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Per Produkte dhe Sherbime Profesionale 
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	Location: ONLINE
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	Date: 10. 07. 2024
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00 – 09:20
	Ceremonia e hapjes
	Kordinatori, Drejtori 

	09:30 – 10:30 
	IT ne Biznes.

	Luftar Braha 

	10:30 – 11:30
	Intelegjenca Artificiale.  
	Blerta Krasniqi 


	11:30 – 12:30
	Pershtatja e kurrikulave lidhur me kerkesat e tregut, sa eshte i gatshem tregu i punes me identifikimin e trendeve te reja 
	Dr. Besnik Skenderi 
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	Location: Online
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	Date: 11.07.2024
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	Time: 10:00


	Time
	Item
	Presenter 

	10:00 – 11:00
	Siguria Kibernetike

	 Dr. Blerton Abazi

	11:00 – 12:00 
	Roli i Donatoreve ne Ngritjen e Kapaciteteve Profesionale ne Kosove

	Visar Haxhifazliu

	12:30 – 13:30
	IST dhe Aftesimi Profesional 
	 Oda Ekonomike Gjermane
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